Consultațiuni in toate zilele de la 5-6 p. m. Vaccinațiuni. Pansemente și Bandage. Noile prospecte se trimit gratis și franco după cerere.

Dr. I. T. MERA

MEDIC ROMÂN

Karlsbad Marktplat: Tempel

Societatea anonymă romină pentru construirea și exploatarea de căi ferate și Tramvayuri

Publicațiune

Simbăta 16 (28) Iulie, 1894, ora 5 p. m., se va ține licitație pentru adjudecarea de construire de grajduri și accesorii necesare acestei societăți.

A se adresa pentru planuri și devis la direcțiunea, Str. Teilor, No. 154.
Licitațiunea se va face prin oferte sigilate și fără supra-licitațiune.

Dr. Ioan Calineciuc